
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.10.2023 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania pn. „Zakup średniego 
samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowej Wsi Książęcej” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1710 z póź. zm. zwana dalej Pzp) oraz zawartym porozumieniem nr 1/2023 z dnia 08.03.2023 r. 
w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie Zamówienia publicznego pn. „Zakup 
średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowej Wsi Książęcej”, Wójt 
Gminy Bralin zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową, zwaną dalej "Komisją" do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowej Wsi Książęcej” w składzie: 

1. Dawid Kłoś - przewodniczący, 

2. Daniel Sutowicz - zastępca przewodniczącego, 

3. Marta Poprawa - sekretarz, 

4. Karol Wanzek - członek, 

5. Marcin Sutowicz - członek. 

§ 2. 1. Członkowie Komisji zobowiązani są do rzetelnego i obiektywnego wykonywania powierzonych 
czynności, zgodnie z przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 

2. Członkowie Komisji zobowiązani są do złożenia oświadczenia, o którym mowa w art. 56 ust. 2 i 3 
ustawy Pzp. 

3. Oświadczenie o braku lub istnieniu okoliczności, o których mowa w art. 56 ust. 3 ustawy Pzp składa się 
przed rozpoczęciem wykonywania czynności związanych z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie 
zamówienia. 

4. Pracami Komisji kieruje przewodniczący. 

5. Dokumentację postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzi sekretarz Komisji. 

6. Przewodniczący Komisji zostaje upoważniony do podziału bieżącej pracy pomiędzy członków Komisji 
w szczególności w zakresie przygotowania postępowania w obszarze opisu przedmiotu zamówienia, warunków 
udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert. 

§ 3. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania i kończy pracę z dniem zawarcia umowy o udzielenie 
zamówienia publicznego lub unieważnienia postępowania. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03612D2-3D70-483F-8543-7AB08E27416A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3


